
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

2017 -2018 FAALİYET RAPORU 

 

 2017-2018 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, tadilat-inşaat ve proje çalışmalarıyla öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampusu’nda yer alan İ.İ.B.F - Hukuk Fakülte binasında bulunan 

öğrenci kafeteryasının zemin kaplaması, boya ve mobilya yenileme işleri tamamlanmıştır. (1320,00 

m²). Ayrıca Bağlıca Kampüsü Parsy Kafenin açılır-kapanır tente sistemiyle oluşturulan 60,00 m² lik 

ilave alanı hizmete açılmıştır.  

 Merkez Kütüphane bünyesinde yer alan Özel Koleksiyon Salonu ile irtibatlı ilave bir 

panoramik asansör yapım işi de bu dönem de tamamlanmıştır. 

Kampus bünyesinde ihtiyaç duyulan açık spor sahalarının hafriyat çalışmaları tamamlanmış 

olup altyapı çalışmaları başlatılmıştır. 

Mühendislik Fakültesinin ve Teknik Bilimler MYO ’nun ihtiyaçları doğrultusunda planlanan, 

28.500 m² kapalı alana sahip yeni fakülte binasının betonarme inşaatı devam etmekte olup, %70 

oranında tamamlanmıştır. İnşaatın tesisat ve duvar imalatları başlamıştır. 

13.000,00 m² kapalı alana sahip Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Binasının cephe 

ve çatı tadilatı yine bu dönem içerisinde tamamlanmıştır. Ayrıca okulun boya işleri ve bahçe peyzaj 

çalışmaları da bitirilerek yeni öğretim dönemine yetiştirilmiştir. 

Bahçelievler Sağlık kampüsü Öğrenci Beceri Laboratuvar düzenlemesi tamamlanmıştır. 

(250,00 m²) 

Başkent Üniversitesi Kızılcahamam Uygulama Oteli Konferans Salonu yenilenerek tekrar 

kullanıma açılmıştır. Ayrıca 6500,00 m² kapalı alana sahip Gölbaşı Patalya Otelin oda yenilemeleri ve 

genel tadilatları bu dönem içerisinde tamamlanmıştır. 

Yine bu dönemde Anadolu OSB bünyesinde yapılacak olan Meslek Yüksekokuluna ait ön proje 

çalışmaları tamamlanmış olup, bina 6550,00 m² kapalı alana sahiptir.  

   

 

 

 

 

 



 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

2017 -2018 FAALİYET RAPORU 

 

 2017-2018 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, çeşitli tadilat - inşaat ve proje çalışmalarıyla bilimsel, sanatsal üretime ilişkin 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Bu dönem içerisinde, Bahçelievler semti, 2643 ada 58 parselde yer alan, 2729,00 m² kapalı 

alana sahip, Başkent Üniversitesi Laboratuvar binası inşaatı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

Hastane bünyesinde laboratuvar kullanımında olan alanlar ise yeniden düzenlenerek radyoloji 

merkezinin kullanımına sunulmuştur. (850,00 m²) 

 Toplam 6689,10 m² kapalı alana sahip Ankara Hastanesi Radyoterapi Binası ile 2699,50 m² 

alana sahip Onkoloji Polikliniği Binasına ait kaba inşaatlar tamamlanmış olup morg bölgesi hizmete 

açılmıştır. İnşaatların alçıpan ve dış cephe imalatları devam etmektedir. 

Yine bu dönemde İstanbul Hastanesi ek poliklinik binası olarak hizmet vermesi planlanan 

binanın kiralama işlemi tamamlanmış olup tadilatlarına başlanmıştır. Ayrıca 307,00 m² kapalı alana 

sahip mevcut poliklinik binasına ek bina inşaatı tamamlanmıştır. 

İzmir Halkapınar da yer alan Sağlık Tesisi alanı için yaklaşık 70.000 m² kapalı alana sahip 

toplam 400 yataklı Hastane projesine ait mimari avan proje çalışmaları tamamlanmıştır. Arsayla ilgili 

imar planı değişikliği çalışmaları devam etmektedir. 

Alanya Hastanesi görüntüleme merkezi ve hastane girişinin yenileme çalışmaları 

tamamlanmıştır. (500,00 m²) 

Başkanlığımız bünyesinde görev yapan Çevre Düzenleme ve Ağaçlandırma Birimimiz bu 

dönem içerisinde 27851 adet muhtelif ağaç ve 1457 adet çalı grubu olmak üzere toplam 29308 adet 

ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir. Mevcut nitelikli alanların peyzaj bakımları da Çevre Düzenleme birimi 

tarafından düzenli olarak yapılmıştır. 

         

 

  

 

  

 

  


